
www.pvaexpo.cz

Součástí Kongresového sálu je 

velkorysé foyer s galerií
a veškeré zázemí pro návštěvníky 
i vystavovatele.

Kongresový sál
je situován ve dvoupodlažní  
Vstupní hale II.

moderní  
Vstupní hala II

1 600 m2

informace 
restaurace 

kavárna 
bankomat 

WC

Vstupní hala I
2 700 m2

informace 
registrace
press centrum  
business centrum  
VIP
konferenční sály
první pomoc
restaurace
kavárna
bankomat 
WC HALA 6

1 170 m2

HALA 2
4 000 m2

HALA 4
4 200 m2

HALA 5
5 000 m2

HALA 7
4 600 m2

HALA 3
4 000 m2

HALA 1
9 840 m2

HALA 2 D
800 m2



PVA EXPO PRAHA  ...................................................................................................3 
 
BOARDY ........................................................................................................................4

TRIBOARD
PEVNÉ BILLBOARDY
MOBILNÍ BILLBOARDY

VENKOVNÍ PLOCHA AREÁLU ............................................................................5
VLAJKY
POKLADNY
PLOCHY NA OPLOCENÍ AREÁLU

CITY LIGHT ...................................................................................................................6
OUTDOOR
INDOOR

 
VNITŘNÍ PLOCHA AREÁLU ..................................................................................7

ZÁBRADLÍ
ROLL-UP
HODINY

VNITŘNÍ PLOCHA AREÁLU ..................................................................................8
INFORMACE
TOALETY

VNITŘNÍ PLOCHA AREÁLU ..................................................................................9
DVEŘE
PODLAHOVÁ REKLAMA

RESTAURACE ........................................................................................................... 10
REKLAMA NA PAPÍROVÉM PROSTÍRÁNÍ
REKLAMNÍ SPOT

DISTRIBUCE PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ .............................................11
POKLADNY 
INFORMAČNÍ PULTY
DISTRIBUCE HOSTESKOU ČI MASKOTEM

WEB AREÁLU ........................................................................................................... 12
AKTUALITA
BRAND NA POZADÍ

FACEBOOK PVA EXPO PRAHA ....................................................................... 13

PLÁNKY S ROZMÍSTĚNÍM REKLAMNÍCH PLOCH ........................... 14-18

KONTAKTY ................................................................................................................. 19

/O
B

S
A

H
/

obsah



3

MULTIFUNKČNÍ VELETRŽNÍ AREÁL V SRDCI EVROPY
 nejmodernější a největší veletržní areál v hlavním městě České republiky

 nachází se 20 minut od mezinárodního letiště Václava Havla Praha

 napojeno na přivaděč dálnice D8 z Teplic, Drážďan a Berlína a pražský rychlostní okruh

  výborná dostupnost městskou hromadnou dopravou (v blízkosti stanice autobusu 
a metra) i automobilem

PŘEDSTAVENÍ PVA EXPO PRAHA 
 105 000 m2 krytých i venkovních ploch

 7 moderních ocelových hal o ploše 35 000 m2

 velkokapacitní parkoviště – 3 000 parkovacích míst

 2 samostatné vstupní haly 

 konferenční sály s kapacitou 30 a 150 osob, Kongresový sál s kapacitou až 650 osob

MÍSTO, KDE BUDETE VIDĚT… 
  variabilita areálu umožňuje pořádání nejen veletrhů a výstav, ale také sportovních akcí, 
koncertů, plesů, konferencí, seminářů, workshopů, kongresů a firemních prezentací

  nejkomfortnější veletržní zázemí pro vystavovatele, návštěvníky i organizátory akcí

  101 akcí ročně s účastí přes 6 500 firem z více než 35 zemí světa a návštěvností více 
než 1 000 000

PŘEDSTAVENÍ KLIENTŮ
ŠKODA, Mercedes, Renault, Ford, Lidl, Globus, Partners Financial services, John Deer, 
AMWAY, AC/DC, Guns N’ Roses, Robbie Williams, Linkin Park

PVA EXPO PRAHA...



4

TRIBOARD – TROJBOKÝ STOJAN
 Rozměr: šířka 294 cm x výška 530 cm
 Počet ks: 3 plochy

 Popis:  stěny triboardu umožňují jedinečné celoroční zviditelnění vzhledem ke svému umístění na 
travnaté ploše v těsné blízkosti velmi frekventované křižovatky ulic Tupolevova a Prosecká

PEVNÉ BILLBOARDY 
podél oplocení areálu směrem na ulici Tupolevova

 Rozměr: šířka 510 cm x výška 240 cm
 Počet ks: 15

 Popis:   billboardy jsou účinnou prezentací nejen při konání akcí v areálu pro oslovení příchozích, 
ale zajišťují celoroční zviditelnění vzhledem ke svému umístění u hlavní páteřní letňanské 
komunikace

MOBILNÍ BILLBOARDY 
v areálu u vstupů 

 Rozměr: šířka 510 cm x výška 240 cm
 Počet ks: 6

 Popis:   billboardy oslovují návštěvníky přímo v blízkosti výstavních hal, jejich výhodou je variabilní 
umístění dle konzultace s klientem 

/B
O

A
R

D
Y

/

TRIBOARD

PEVNÉ 
BILLBOARDY

MOBILNÍ 
BILLBOARDY

4

boardy



5

VLAJKY (TŘEPETALKY)  
 Rozměr: šířka 150 cm x výška 100 cm nebo šířka 80 cm x výška 200 cm
 Počet ks: 45

 Popis:  vyvěšení na stožárech před Vstupní halou I nebo před Vstupní halou II  
v nejfrekventovanějších vstupních částech do areálu (prodej v balíčku po 5 ks)

PLAKÁT A2 - POKLADNY
 Rozměr: šířka 59,4 cm x výška 42 cm
 Počet ks: 10 (dle počtu otevřených pokladen)

 Popis:   umístění přímo na prosklené ploše pokladny

PLOCHA NA OPLOCENÍ AREÁLU U VSTUPŮ - a) 
 Rozměr: šířka 400 cm x výška 100 cm
 Počet ks: 8

 Popis:   umístění přímo na oplocení areálu v blízkosti vstupů  

PLOCHA NA OPLOCENÍ AREÁLU U VSTUPŮ - b) 
 Rozměr: šířka 200 cm x výška 100 cm
 Počet ks: 8

 Popis:   umístění přímo na oplocení areálu v blízkosti vstupů

5

venkovní plocha areálu 



6

CITY LIGHT OUTDOOR 
 Rozměr: šířka 118,5 cm x výška 175 cm (viditelná plocha: 115 cm x 170 cm)
 Počet ks: 8

 Popis:  jejich dokonalou viditelnost zaručuje podsvícení plochy a umístění přímo u vstupů do areálu B a D 
(4 ks – tisk na plachtu), další 4 ks jsou přímo u vstupů do výstavních hal 1 a 2

CITY LIGHT INDOOR
 Rozměr: šířka 118,5 cm x výška 175 cm (viditelná plocha: 115 cm x 170 cm)
 Počet ks: 7

 Popis:   prestižní umístění v rámech CLV na stěnách u konferenčních sálů ve Vstupní hale I  
a na stěnách ve Vstupní hale II

/C
IT

Y
 L

IG
H

T
/

OUTDOOR

INDOOR A

INDOOR B

6

city light



7

ZÁBRADLÍ

INFORMACE

TOALETY

  

PLOCHA NA ZÁBRADLÍ VE VSTUPNÍ HALE I 
 Rozměr: šířka 100 cm x výška 100 cm nebo šířka 200 cm x výška 100 cm
 Počet ks: 15

 Popis:  velmi viditelný a oblíbený prostor pro reklamní sdělení ve Vstupní hale I

PLOCHA PRO UMÍSTĚNÍ STOJANU ROLL-UP VE VSTUPNÍ HALE I A II
 Rozměr: šířka 85 cm x výška 200 cm
 Počet ks: 20 (dle počtu hal v provozu)

 Popis:   plocha pro umístění vlastního stojanu roll-up  
v atraktivním frekventovaném prostoru Vstupní haly I a Vstupní haly II 

/V
N

IT
Ř

N
Í P

L
O

C
H

A
 A

R
E

Á
L

U
/

7

vnitřní plocha areálu



8

ZÁBRADLÍ

INFORMACE

TOALETY

  

PLAKÁT A1 - INFORMACE
 Rozměr: šířka 59,4 cm x výška 84,1 cm
 Počet ks: 5

 Popis:   prestižní umístění v rámečcích na stěně 
u Informací ve Vstupní hale I

PLAKÁT A3 - TOALETY 
 Rozměr: šířka 29,7 cm x výška 42 cm
 Počet ks: 40 (dle počtu otevřených WC)

 Popis:   umístění v rámečcích v prostorách toalet (prodej v balíčku po 10 ks)

SAMOLEPKA A4 – TOALETY 
 Rozměr: šířka 21 cm x výška 29,7 cm
 Počet ks: 14 (dle počtu otevřených toalet; garance exkluzivity v rámci akce)

 Popis:   umístění na zrcadlech v prostorách toalet
/V

N
IT

Ř
N

Í P
L

O
C

H
A

 A
R

E
Á

L
U

/

8

vnitřní plocha areálu



9

OBOUSTRANNÁ SAMOLEPKA - DVEŘE VÝSTAVNÍCH HAL 
 Rozměr: šířka 50 cm x výška 50 cm 
 Počet ks: 30 (dle počtu hal v provozu)

 Popis:   oboustranná samolepka na prosklené ploše dveří výstavních hal 
(možnost pouze pro vystavovatele daného veletrhu)

OBOUSTRANNÁ SAMOLEPKA - DVEŘE VSTUPNÍCH HAL 
 Rozměr: šířka 45 cm x výška 27 cm 
 Počet ks: 12 (dle počtu hal v provozu)

 Popis:   oboustranná samolepka na prosklené ploše dveří vstupních hal

PODLAHOVÁ REKLAMA VE VÝSTAVNÍ HALE
 Prostor 1 m2

 Počet ks: dostupný počet upřesní organizátor akce individuálně dle počtu hal v provozu

 Popis:   patří k účinné navigaci, která návštěvníky zavede přímo k vaší expozici (možnost pouze pro 
vystavovatele daného veletrhu)

/V
N

IT
Ř

N
Í P

L
O

C
H

A
 A

R
E

Á
L

U
/

DVEŘE

PODLAHOVÁ 
REKLAMA

ROLL-UP

9

vnitřní plocha areálu



10

restaurace

REKLAMNÍ SPOT NA VELKOPLOŠNÉ OBRAZOVCE ORION VE VSTUPNÍ HALE II 
 Parametry obrazovky:   šířka 3 054 mm x výška 1 716 mm 

9 ks obrazovek v matici 3 x 3 
rozlišení jedné obrazovky 1 366 x 768 (celkem 4 098 x 2 304)

 Specifikace spotu:   video 16:9, full HD, AVI či MPG 
kodek DivX 
snímkování 25 fps 
max. velikost 200 MB 
max. délka 30 sekund

 Popis:   reklamní spot v rotaci max. 1:10 na velkoplošné obrazovce ORION umístěné  
ve Vstupní hale II nad restaurací 

REKLAMA NA PAPÍROVÉM PROSTÍRÁNÍ RESTAURACÍ PVA EXPO PRAHA 
 Rozměr: šířka 45 cm x výška 27 cm
 Počet:  dle počtu otevřených restaurací (garance exkluzivity v rámci akce)

 Popis:   restaurace ve Vstupní hale I a ve Vstupní hale II jsou jedním z nejfrekventovanějších míst akce   
–  prezentace vašeho produktu na papírovém prostírání bude na očích všem návštěvníkům, 

kteří do restaurace zavítají



11

DISTRIBUCE PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ NA POKLADNÁCH 
 Rozměr: max. šířka 150 mm x výška 210 mm 

 Popis:   exkluzivní forma reklamy pro max. 2 objednatele, pokladní osobně předá propagační  
materiál návštěvníkovi k zakoupené vstupence

DISTRIBUCE PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ  
NA INFORMAČNÍCH PULTECH 

 Rozměr: max. šířka 210 mm x výška 300 mm

 Popis:   jedinečná příležitost pro oslovení návštěvníků na pultech u Informací ve Vstupní hale I  
a ve Vstupní hale II, propagační materiály jsou pravidelně doplňovány hosteskami  
na Informacích

DISTRIBUCE PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ  
HOSTESKOU ČI MASKOTEM 

 Popis:   velice účinný marketingový nástroj k oslovení široké veřejnosti  
v celém areálu výstaviště, zakoupené Povolení k distribuci  
zároveň dotyčnou osobu opravňuje k volnému vstupu 
do areálu výstaviště

/D
IS

T
R

IB
U

C
E

 P
R

O
P

A
G

A
Č

N
ÍC

H
 M

A
T

E
R

IÁ
L

Ů
/

POKLADNY

STÁNKY 

INFORMAČNÍ 
PULTY

HOSTESKA 
MASKOT

distribuce propagačních 
materiálů 



12

AKTUALITA NA HOMEPAGE
 Rozsah:   Nadpis – max. 80 znaků 

Text – max. 800 znaků 
Obrázek/fotografie – 1 ks, formát jpg, min. šířka 800 px

 Popis:   umístění na druhé pozici Homepage www.pvaexpo.cz v týdnu dle objednávky

/P
R

O
P

A
G

A
C

E
 N

A
 W

E
B

U
 A

R
E

Á
L

U
/

BANNER

propagace na webu areálu  

BRANDING NA POZADÍ WEBU PVA EXPO PRAHA 
 Rozměr:  z každé strany 190 px – prostor pro hlavní sdělení, dalších 250 px z každé strany – prostor 

viditelný pouze na širokoúhlém monitoru (obsah webu PVA EXPO PRAHA: šířka 970 px)

 Popis:  efektivní reklama ve formátu jpg (max. 250 kB) v rotaci max. 1:3 zobrazená na pozadí  
webových stránek areálu PVA EXPO PRAHA



13

PŘÍSPĚVEK NA FACEBOOKU PVA EXPO PRAHA 
 Rozsah:   Text – max. 200 znaků (včetně mezer) 

Obrázek/fotografie – 1 ks, formát jpg, rozměr 940 x 788 px

 Popis:    uveřejnění krátkého příspěvku na profilu PVA EXPO PRAHA spolu s proklikem na dodaný 
webový odkaz či facebookový profil ve vybraný den

/P
R

O
P

A
G

A
C

E
 N

A
 W

E
B

U
 A

R
E

Á
L

U
/

BANNER

propagace na Facebooku  



14

1

1514
13

12
11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

/B
O

A
R

D
Y

/

PEVNÉ BILLBOARDY  /šířka 510 cm x výška 240 cm/
TRIBOARD  /šířka 294 cm x výška 530 cm/

14

rozmístění billboardových ploch 
v areálu 



15

7

8

1
2
3 4

5

9 10

6

6a

/C
IT

Y
 L

IG
H

T
/

ROZMÍSTĚNÍ 
CITY LIGHT 

PLOCH

CITY LIGHT           /šířka 118,5 cm x výška 175 cm/
PLAKÁT A1   /Informace - 5 ks/

Plocha na zábradlí     

15

rozmístění city light ploch 
v areálu 

5a

13 12
11



16

VSTUPNÍ HALA II

POKLADNA

HALA 4HALA 3

VENKOVNÍ

PLOCHA
1V

/V
L

A
JK

Y
/

ROZMÍSTĚNÍ 
VLAJEK

VLAJKY (TŘEPETALKY)   
/šířka 150 cm x výška 100 cm nebo šířka 80 cm x výška 200 cm/

16

VSTUPNÍ HALA I HALA 6

rozmístění vlajek (třepetalek) 
v areálu 

WCWC



17

/P
L

A
K

Á
T

Y
 A

3
/

ROZMÍSTĚNÍ 
PLAKÁTŮ A3

PLAKÁT A3 – TOALETY 2  /šířka 29,7 cm x výška 42 cm/

17

WC WC

WC WC

1 2

3 4

5 6

7

9

10

8

1112

13

14

15

19 20 22 23

2421

16

1718

rozmístění plakátů A3 v areálu 



18

27

30

35 34 33 32 31

36

38 37

39404142

29 28

2625WC

WC

WC

WC

18

/P
L

A
K

Á
T

Y
 A

3
/

ROZMÍSTĚNÍ 
PLAKÁTŮ A3

PLAKÁT A3 – TOALETY 2  /šířka 29,7 cm x výška 42 cm/

rozmístění plakátů A3 v areálu 



ABF, a.s., Beranových 667, 199 00 Praha 9 – Letňany 
e-mail: info@pvaexpo.cz, tel.: 225 291 612

PVA EXPO PRAHA, Beranových 667, 199 00 Praha 9 – Letňany 
www.pvaexpo.cz

/K
O

N
T

A
K

T
Y

/

POŘADATEL 
VELETRHŮ

PROVOZOVATEL 
AREÁLU

kontakty

19


